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BOARDING PATROL: CHAOS
SPACE MARINES

Cena 540,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 71-43

Kod producenta 99120102185

Kod EAN 5011921209996

Producent Games Workshop

Opis produktu

BOARDING PATROL: CHAOS SPACE MARINES

Przez dziesięć tysięcy lat bandy Kosmicznych Marines Chaosu toczyły niemal nieustanną wojnę z galaktyką, która je
wypędziła. Niegdyś obrońcy ludzkości, Heretyccy Astartes, dawno temu zaprzysięgli Mrocznym Bogom – teraz prowadzą
zaciekłe najazdy na imperialne statki kosmiczne i dryfujące wraki kosmiczne, szukając chwały i grabieży. Czarny Legion budzi
największy strach ze wszystkich Zdradzieckich Legionów, kierując się mroczną wolą samego Mistrza Wojny Abaddona.

Boarding Patrol: Chaos Space Marines zapewnia brutalną siłę piechoty Heretic Astartes, doskonale nadającą się do rozrywania
wrogów na strzępy w grach z serii Warhammer 40,000 – zwłaszcza w gęstych i śmiercionośnych misjach Abordażu opisanych
w serii Arks of Omen – i pozwoli Ci zaoszczędzić pieniądze w porównaniu do zakupu kompletów pojedynczo.

Sam Abaddon Profanator stoi na czele tego ataku, przedzierając się przez nieszczęsnych obrońców Szponem Horusa i
Drach'nyena, a starożytna nienawiść i niezrównane umiejętności popychają go naprzód w poszukiwaniu swojej nagrody. Na
jego rozkaz wysuwa 10 elitarnych legionistów, uzbrojonych w różnorodną broń do walki w zwarciu i na dystans, zdolnych do
podzielenia się na pięcioosobowe oddziały i grasowania w klaustrofonicznych korytarzach. Przed nimi wszystkimi wściekły
tłum 20 Kultystów Chaosu zalewa korytarze wrogich statków, zatykając ich działa przy każdej lekkomyślnej szarży.

Ten zestaw zawiera:
– 1x Abaddon Profanator
– 10x Legioniści Kosmicznych Marines Chaosu
- 20x Kultyści Chaosu, uzbrojeni w brutalną broń szturmową i autopistole
– 1x arkusz transferowy Chaos Space Marines, zawierający 364 transfery

To pudełko może być używane do składania różnych jednostek – zalecana konfiguracja dla gier Abordaż to Abaddon
Profanator, pięciu Legionistów i dwóch Mobów Kultystów po dziesięć modeli każdy.

Wszystkie modele są dostarczane z odpowiednimi podstawami. Te miniatury są dostarczane niepomalowane i wymagają
złożenia - zalecamy użycie kleju Citadel Plastic Glue i farb Citadel Color.

Zasady grania w planszowe gry akcji Warhammera 40,000 można znaleźć w dodatku Arks of Omen: Abaddon. Dodatkowe
zasady dla patroli abordażowych Kosmicznych Marines Chaosu można znaleźć w Arks of Omen: Angron.
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